
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

А 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" " ю ю и л 2018 г. № 
г. Губкин 

О прекращении движения транспорта 
через железнодорожный переезд № 3 

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года 
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения без-
опасности дорожного движения, в связи с проведением работ по текущему ре-
монту железнодорожного переезда № 3, расположенного по ул. Революционной 
(район АЗС «Роснефть»), на основании обращения АО «Комбинат КМАруда» 
от 27 июня 2018г. № 01/1027 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 9.00 05 июля 
2018г. до 24.00 06 июля 2018г. на участке автомобильной дороги по ул. Рево-
люционной (район АЗС «Роснефть»). 

2. Рекомендовать АО «Комбинат КМАруда» обеспечить установку соот-
ветствующих дорожных знаков на период проведения работ на указанном 
участке дороги. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Губкинский пассажирский 
автосервис» (Черных А.И.) организовать движение общественного транспорта 
на время прекращения движения по участку автомобильной дороги, указанному 
в пункте 1 настоящего постановления, по следующей схеме: 

. . . - междугородная автостанция - ул. Белгородская (в обоих направлени-
ях). 

4. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.) 
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной доро-
ги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановления. 



2 

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
6. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления транспорта, связи и телекоммуникаций Лазебного Д.П. 




